
                                                                                                                                
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/.../21 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29.03.2021 r. 
 

w sprawie   zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec  

na lata 2021–2031 
 

                Na podstawie art. 226, art. 227, art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz.869 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r, poz. 713),             

Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXIX/243/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 21.12.2020 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec na lata 2021–2031 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grójec  

na lata 2021–2031 zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do Uchwały, zmieniającym 

załącznik nr 1 do WPF , 

2. Dokonuje się zmian w  wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Grójec na lata 2021–2031 zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

do Uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do WPF . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Grójec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Objaśnienia : 

1. Dokonuje się następujących zmian w WPF Gminy Grójec na lata 2021-2031:   

Rok 2021 

Dochody  

Zmiany w budżecie 2021 roku dotyczą: 

1) zmniejszenia dochodów ogółem                           o kwotę       34.798,00 zł 

Wydatki  

Zmiany w budżecie 2021 roku  dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków ogółem                           o kwotę    2.689.324,60 zł       
 

W związku z powyższymi zmianami  zwiększa się deficyt budżetu gminy o  2.724.122,60 zł           

i wynosi po zmianach 18.718.574,69 zł. Zwiększają się przychody  gminy z tytułu: 

1. zaciąganych pożyczek w wysokości 852.777,40 zł, 



2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów  

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych/ § 950/ o kwotę 1.179.720,25 zł,  

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

wysokości  691.624,95 zł 

 

Jednocześnie w związku z planowanym w 2021 roku  przychodem z tytułu pożyczki w 

wysokości 852.777,40 zł , aktualizuje się w latach 2021-2030 poziom kwoty długu oraz spłaty 

zobowiązań. 

 

 

Zmiany w Wykazie przedsięwzięć do WPF 

 

1. „Rozbudowa PSP nr 1 w Grójcu o nową salę gimnastyczną i część dydaktyczną wraz z 

niezbędną infrastrukturą” (zadanie inwestycyjne) 

Łączne nakłady-     bez zmian tj. 10.000.000,00 zł 

Limit 2021r-   wzrost o 20.000,00 zł tj. do kwoty  6.392.908,35 zł ,  

Limit 2022r-              3.500.000,00 zł   

Okres realizacji   lata 2018-2022 

2. „Modernizacja boiska sportowego Grójeckiego Ośrodka Sportu przy ul.Laskowej w 

Grójcu” (zadanie inwestycyjne) 

Łączne nakłady-        5.500.000,00 zł ( bez zmian) 

Limit 2021r-               3.927.701,54 ( wzrost o 119.933,60 zł)  

Okres realizacji   lata 2018-2021, 

3. „Projekt rozbudowy PSP w Lesznowoli” (zadanie inwestycyjne) 

Łączne nakłady-    120.000,00 zł ( bez zmian) 

Limit 2021r-          120.000,00 zł  (wzrost o 72.000,00 zł) 

Okres realizacji   lata 2019-2021, 

4. „Termomodernizacja komunalnych budynków mieszkaniowych ( rozdział 70005,              § 

6050) - o 240.160,00 zł, 

Łączne nakłady- 1.250.000,00 zł 

Limit 2021r-         490.160,00 zł  ( wzrost o 240.160,00 zł ) 

Okres realizacji   lata 2020-2024 

 

Do wykazu przedsięwzięć wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn: 

„Dokumentacja projektowa  przebudowy drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie budowy 

chodnika” (zadanie inwestycyjne) 

Łączne nakłady-      110.000,00 zł 

Limit 2021r-              55.000,00 zł    

Limit 2022r-              55.000,00 zł    

Okres realizacji   lata 2021-2022 

 

 


